
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Toruńskiego i rozwiązania stosunku pracy 

Na podstawie art.12 pkt 3 oraz art. 37 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) na wniosek Starosty Toruńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołać Danutę Jabłońską- Drążela ze stanowiska Skarbnika Powiatu Toruńskiego z dniem  8 lipca 
2024 r. 

2. Rozwiązać z Danutą Jabłońską - Drążela stosunek pracy za porozumieniem stron z dniem 8 lipca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Andrzej Siemianowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC6608D3-B14D-4151-BA18-ED3EFD3B5621. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Na podstawie art.12 pkt 3 oraz art. 37 ustawy r o samorządzie powiatowym odwołanie 

skarbnika powiatu należy do wyłącznej właściwości rady powiatu i następuje na wniosek Starosty. 
Zasady odwoływania pracowników zatrudnionych na podstawie powołania reguluje art. 70 § 1 i § 2 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2023 r poz. 1465) zgodnie z którymi 
pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być w każdym czasie – niezwłocznie lub w 
określonym terminie – odwołany ze stanowiska prze organ, który go powołał. 

 
Danuta Jabłońska- Drążela w dniu 3 czerwca 2024  r. zwróciła się do  Starosty Toruńskiego 
z wnioskiem o odwołanie ze stanowiska z dniem 8 lipca 2024 r. i rozwiązanie stosunku pracy z tym 
dniem w związku z przejściem na emeryturę. Starosta Toruński zwrócił się z wnioskiem do Rady 
Powiatu Toruńskiego o odwołanie Danuty Jabłońskiej- Drążela ze stanowiska Skarbnika Powiatu 
Toruńskiego z dniem 8 lipca 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC6608D3-B14D-4151-BA18-ED3EFD3B5621. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



